



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2025



Produkt des Monats



**GeloMyrtol®
forte**
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt ~~€ 15,80~~¹⁾

€ 13,45
Freundschaftspreis



**Wick
Husten-Löser Sirup**
mit Honigaroma
180 ml

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 l = € 71,94



**Nasivin®
Nasenspray**
ohne Konservierungsstoffe
Erwachsene und Schulkinder
10 ml

statt ~~€ 8,10~~¹⁾

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 695,00



IbuHEXAL® plus Paracetamol
200 mg/500 mg
20 Filmtabletten
statt ~~€ 8,60~~¹⁾

€ 7,25
Freundschaftspreis



Synofen
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten
statt ~~€ 11,50~~¹⁾

€ 9,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



servicestark und kompetent

karwendel
APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München
Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960
Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr

Eucerin®

5€

KENNELERN RABATT

auf alle Eucerin® Produkte*

* Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2025.



Eucerin®
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion

400 ml
statt ~~€ 27,45~~¹⁾

€ 23,48

Freundschaftspreis

1 l = € 58,70



Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag

LSF 30, 50 ml

statt ~~€ 35,95~~¹⁾

€ 29,98

Freundschaftspreis

1 l = € 599,60



Gaviscon Dual
**500 mg/213 mg/
325 mg**
Suspension

24 Dosierbeutel à 10 ml

statt ~~€ 24,15~~¹⁾

€ 20,75

Freundschaftspreis

1 l = € 86,46



Artelac®
Augenbesänftiger
MDO® Augentropfen

10 ml

statt ~~€ 18,95~~¹⁾

€ 16,25

Freundschaftspreis

1 l = € 1625,00



elmex® sensitive
Zahnpasta
DOPPELPAK

2 x 75 ml

statt ~~€ 9,90~~¹⁾

€ 8,80

Freundschaftspreis

1 l = € 58,67



meridol® Zahnpaste
Parodont-Expert

75 ml

€ 6,48

Freundschaftspreis

1 l = € 86,40

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



meridol® med
CHX 0,2% Lösung

300 ml

statt ~~€ 18,95~~¹⁾

€ 16,25

Freundschaftspreis

1 l = € 54,17



Wie wir trotz allem positiv bleiben

Als „tagesschau“-Sprecher wird Constantin Schreiber nahezu täglich mit vielen schlechten Nachrichten konfrontiert. Wie schafft er es, trotzdem positiv zu bleiben und das Leben schön zu finden? Und geht es Ihnen ähnlich? Dann lesen Sie die Titelgeschichte unseres Gesundheitsmagazins MEIN TAG. Außerdem finden Sie im Januar-Heft wieder viele interessante News, Fakten und Hintergrundinformationen zu den Themen Gesundheit und Wohlbefinden. Lesen Sie zum Beispiel, wie Ordnung unsere Psyche beeinflusst, was bei einer Blasenentzündung hilft, und warum auch ältere Menschen die Atemwegserkrankung RSV ernst nehmen sollten.



Soledum® Kapseln forte 200 mg
20 Stück
statt ~~€ 13,10~~¹⁾

€ 11,35
Freundschaftspreis



Vigantolvit® Vitamin D3 2000 I.E.
120 Kapseln
statt ~~€ 18,90~~¹⁾

€ 16,10
Freundschaftspreis



elacvital Vitamin B-Komplex
60 Tabletten
statt ~~€ 19,99~~¹⁾

€ 16,95
Freundschaftspreis



Symbioflor® 1
Tropfen zum Einnehmen, Suspension
50 ml
statt ~~€ 21,00~~¹⁾

€ 17,95
Freundschaftspreis

1 l = € 359,00



ratioGrippal®
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück
statt ~~€ 12,10~~¹⁾

€ 10,25
Freundschaftspreis



Wobenzym®
100 magensaftresistente Tabletten
statt ~~€ 52,25~~¹⁾

€ 45,15
Freundschaftspreis



Hoggar® Night
20 Tabletten
statt ~~€ 17,35~~¹⁾

€ 14,75
Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 11.01.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 13. – 18.01.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 20. – 25.01.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 27. – 31.01.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



orthomol immun

Trinkfläschchen/Tabletten
30 Tagesportionen
statt ~~€ 73,50~~¹⁾

€ 61,95

Freundschaftspreis



ipalat®
Halspastillen
zuckerfrei
mentholfrisch
40 Stück

statt ~~€ 7,50~~¹⁾

€ 6,35

Freundschaftspreis



Gingium® 120 mg

120 Filmtabletten

€ 96,89

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Vitamin B-Komplex- ratiopharm®

60 Hartkapseln

statt ~~€ 26,25~~¹⁾

€ 20,95

Freundschaftspreis



Dolo-Dobendan®

1,4 mg/10 mg

36 Lutschtabletten

statt ~~€ 16,45~~¹⁾

€ 13,95

Freundschaftspreis



isla® med

versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt ~~€ 10,80~~¹⁾

€ 9,25

Freundschaftspreis

Bleiben Sie gesund!



Ihre Apotheke
vor Ort.